
číslo smlouvy odběratele: 109/1/2017 
číslo smlouvy dodavatele: 76/2017 

SMLOUVA O DÍLO 
Dodatek č.2 

kterou mezi sebou uzavřely následuj ící smluvní strany: 

1. Městská realitní agentura, s.r.o. 
Č : 64084744 
D Č: CZ 64084744 
se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v stravě, sp. zn . C 8631 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. čtu: 19-3523690227 /0100 
zástupce: 
Róbert Masarovič, MSc. jednatel 
Ing. iří Lankočí, jednatel 
dále též jako odběratel 

2. Hornosušská stavební s.r.o. 
Č: 01573870 
D Č:  73870 
se sídlem Chrast 986/11, 735 35 Horní Suchá 
zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v stravě pod sp. Zn C 56096 
zastoupen: Bronislav Kobierský, jednatel spo lečnosti 

bankovní spojení:Komerční banka, a.s. 
čís l o čtu: 107-4666870297 
dále též jako dodavatel 

dběrate l s dodavatelem uzavřeli dne 10. 1. 2018 smlouvu o dílo na Stavební úpravy - dispoziční 
změny střediska údržby na ul. Družstevn ická 1127 /1, Havířov-Podles í. 

Tímto dodatkem č. 2 smlouvy se mění a dop l uje IV. Termín plnění bod 1. a V. Cena díla, vy čtování bod 1,2. 

IV. Termín plnění 

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v ce lém rozsahu do 31.7.2018 

V. Cena díla, vy čtování 

1. Cena díla činí částku 4 566 449,34 Kč bez daně z přidan  hodnoty. Cena díla byla sjednána smluvními 
stranami. Cena díla je částkou pevnou a maximální, přičem  jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
dodavatele na provedení díla podle této smlouvy. 

2. Cena díla vzešla z vyhodnocení nabídky dodavatele, učiněn  v zadávacím řízen í na VZ/113/MRA/17, na 
základě které smluvní strany tuto smlouvu uzavřely, zjištění, která nebylo možné při průzkumn ch 

pracích posoudit a dodatečn ch po adavků objednatele. 

Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží odběrateli a jeden 
dodavateli. 

stránka 1 z 2 



číslo smlouvy odběratele: 109/1/2017 
číslo smlouvy dodavatele: 76/2017 

Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako 
druhá v pořadí, a činnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv, zřízen m podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

1 3 -08- 2018 
V Havířově dne ..... ............ .. .... .... . 

odběratel 

.. ........ ~ 

V Horní Suché 

dodavatel 

HORNOSUŠSKÁ STAVEBNÍ s.r.o. 
Chrast 98M 1, 735 35 Horní Suchá 
lt: , D Č  

stránka 2 z 2 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění




